

KlipleV VVS og Sydventilation A/S

Trudsøvej 10

7600 Struer

CVR-nummer 27 76 71 76

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Stefan Østerby-Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Kliplev VVS og Sydventilation A/S
Trudsøvej 10
7600 Struer

Telefon: +45 74 68 78 08
Hjemmeside: www.kliplev-vvs.dk
E-mail: info@kliplev-vvs.dk
Hjemstedskommune: Struer
CVR-nummer: 27 76 71 76
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Stefan Østerby-Jørgensen (formand)
Steen Lauge Pedersen
Kim Henriksen

Direktion

Steen Lauge Pedersen

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:
Kliplev Group ApS

Pengeinstitut

Kreditbanken A/S

Advokat

Advodan Tønder

Revisor

Dansk Revision Tønder I/S
Godkendt revisionsinteressentskab
Alexandrinevej 1
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive VVS installationsvirksomhed, handel med VVS artikler og i øvrigt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en stor omsætningsnedgang, hvilket har påvirket årets resultat i negativ retning. Selskabets ordrebeholdning er i væsentlig bedring og ledelsen ser positivt på regnskabsåret 2021.

Samlet set anses årets udvikling og resultat som værende utilfredsstillende.

KlipleV VVS & Sydventilation A/S har i 2019 og 2020, sideløbende med de normale driftsaktiviteter, målrettet arbejdet med udvikling af intelligente platforme i form af hjemmesider til VVS branchen. Selskabets ledelse har store forventninger til fremtidige indtjeningsmuligheder gennem salg og videreudvikling af hjemmesider. Hjemmesiden er allerede af flere virksomheder taget i brug.

Note	Resultatopgørelse	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	9.397.048	14.023
1	Personaleomkostninger	-9.903.854	-11.151
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-794.180	-845
	Andre driftsomkostninger	-184.910	-665
	Resultat før finansielle poster	-1.485.896	1.362
2	Finansielle indtægter	30.477	57
3	Finansielle omkostninger	-635.274	-365
	Resultat før skat	-2.090.694	1.053
4	Skat af årets resultat	440.000	-242
	Årets resultat	-1.650.694	811
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til øvrige reserver	2.245.309	0
	Overført resultat	-3.896.003	811
	Resultatdisponering i alt	-1.650.694	811

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Udviklingsprojekter under udførelse	2.878.602	0
	Immaterielle anlægsaktiver	2.878.602	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.884.720	2.560
	Materielle anlægsaktiver	1.884.720	2.560
	Deposita	0	27
	Finansielle anlægsaktiver	0	27
	Anlægsaktiver i alt	4.763.322	2.587
	Varebeholdning	340.000	3.620
	Varebeholdninger	340.000	3.620
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.148.816	5.419
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.775.000	400
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.536.780	4.827
	Udsudte skatteaktiver	610.000	170
	Andre tilgodehavender	219.883	545
	Periodeafgrænsningsposter	80.000	120
	Tilgodehavender	13.370.479	11.481
	Likvide beholdninger	17.867	6
	Omsætningsaktiver i alt	13.728.346	15.108
	Aktiver i alt	18.491.668	17.694

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
	Reserve for udviklingsomkostninger	2.245.309	0
	Overført resultat	590.817	4.487
	Egenkapital i alt	3.336.127	4.987
	Kreditinstitutter	4.169.703	0
	Leasingforpligtelse	1.064.284	1.691
	Langfristede gældsforpligtelser	5.233.987	1.691
	Kreditinstitutter	3.923.552	3.791
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.405.484	5.046
	Gæld til associerede virksomheder	0	92
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	312
	Anden gæld	3.592.517	1.676
	Periodeafgrænsningsposter	0	100
	Kortfristede gældsforpligtelser	9.921.554	11.016
	Gældsforpligtelser i alt	15.155.541	12.708
	Passiver i alt	18.491.668	17.694
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	500	0	4.487	4.987
Årets resultat	0	2.245	-3.896	-1.651
Egenkapital ultimo	500	2.245	591	3.336

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	7.661.843	8.824
Pensioner	862.508	1.035
Andre omkostninger til social sikring	418.169	396
Øvrige personaleomkostninger	961.334	897
Personaleomkostninger i alt	9.903.854	11.151
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 15 beskæftigede (sidste år 21).		
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	38
Andre finansielle indtægter	30.477	19
Finansielle indtægter i alt	30.477	57
3		
Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	635.274	365
Finansielle omkostninger i alt	635.274	365
4		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	312
Regulering af udskudt skat	-440.000	-70
Skat af årets resultat i alt	-440.000	242
5		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	500.000	500
Virksomhedskapital i alt	500.000	500

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser mv. udover i lovpligtigt omfang, herunder standard i henhold til aftaler indgået i overensstemmelse med vilkårene i AB 92.

Fra selskabets bankforbindelse er der afgivet DKK 1.865.115 i arbejds- og betalingsgarantier.

Selskabet har i lighed med de øvrige tilknyttede virksomheder stillet kaution overfor koncernens bankforbindelse for samtlige tilknyttede virksomheders mellemværende.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 5.000 med pant i produktionsanlæg og maskiner og andre immaterielle anlægsaktiver samt tilgodehavender fra salg og varelagere, som har en samlet bogført værdi pr. 31. december 2020 på TDKK 1.489.
